

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-5978

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
16.06.2021 09:55:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200 ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	20.00000	232.00	4 640.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ШПАТЕЛЬ 120ММ ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	5.00000	568.40	2 842.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	5.00000	893.20	4 466.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100 ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	2.00000	82 679.00	165 358.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	3.00000	3 816.40	11 449.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

6	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	20.00000	991.80	19 836.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	4.00000	191.40	765.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	1 728.40	1 728.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	30.00000	2 047.40	61 422.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ	Штука	2.00000	7 209.40	14 418.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	5.00000	2 072.34	10 361.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	13 514.00	13 514.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	1.00000	14 384.00	14 384.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8X200 ММ	Штука	1.00000	3 364.00	3 364.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	Штука	1.00000	2 018.40	2 018.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	5.00000	783.00	3 915.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10	Штука	5.00000	197.20	986.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КЛЮЧ 10X12 КЛЮЧ 10X12	Штука	15.00000	238.96	3 584.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЛЮЧ 12X14 КЛЮЧ 12X14	Штука	5.00000	280.72	1 403.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	5.00000	323.06	1 615.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	31.00000	421.66	13 071.46	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КЛЮЧ 19X22 КЛЮЧ 19X22	Штука	11.00000	522.00	5 742.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	10.00000	701.80	7 018.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



33	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30X32	Штука	5.00000	2 070.60	10 353.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	922.20	4 611.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Штука	5.00000	1 218.00	6 090.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41 КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	1.00000	9 761.40	9 761.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9X11 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9X11	Штука	4.00000	214.60	858.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	5.00000	18 728.20	93 641.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	50.00000	214.60	10 730.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	220.00000	129.92	28 582.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X20X20	Штука	10.00000	922.20	9 222.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

42	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22 КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	Штука	50.00000	350.90	17 545.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р30(6) ГОСТ 13344-79 ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	2 262.00	9 048.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150(1) ГОСТ 13344-79 ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 247.00	4 988.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80(2) ГОСТ 13344-79 ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 305.00	5 220.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180Х1,6Х22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180Х1,6Х22	Штука	50.00000	220.40	11 020.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125Х3,2х22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125Х3,2х22,2	Штука	75.00000	176.32	13 224.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	50.00000	269.70	13 485.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150	Штука	2.00000	3 741.00	7 482.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	НАБОР СЛЕСАРЯ Плоскогубцы регулируемые с декоративным покрытием рукояток; Плоскогубцы комбинированные с декоративным покрытием рукояток; Молоток слесарный стальной 0,5кг; Бородок 2,0мм; Бородок 3,2мм; Кернер 2,0мм; Кернер 3,2мм; Отвертка комбинированная 1,0х6,0/№2; Зубило 16х160; Ключ разводной А150 (КР-19); Чертилка; Кусачки боковые 160мм с декоративной рукояткой; Сумка инструментальная; Ведомость комплекта.	Комплект	15.00000	11 008.40	165 126.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	2.00000	1 017.90	2 035.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	16 025.40	16 025.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.) НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	1.00000	2 534.60	2 534.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	5.00000	835.20	4 176.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	2 378.00	16 646.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	1.00000	3 538.00	3 538.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ЛЕРКА М 20X1.5 ЛЕРКА М 20X1.5	Штука	2.00000	1 740.00	3 480.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	10.00000	5 307.00	53 070.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	9 686.00	48 430.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

60	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ 10 торцовых головок 1/2": 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 22, 24, 27 (мм); 6 торцовых головок 1/4" : 8, 9, 10, 11, 12, 13 (мм); 2 торцевые свечные головки 1/2" с резиновой вставкой: 16, 21 (мм); Удлинитель 1/2" - 125 мм; Карданный шарнир 1/2"; Вороток-отвертка 1/4" - 150 мм; Трещотка 1/2"; 6 гаечных комбинированных ключей: 10, 12, 13, 14, 15, 17 (мм); Молоток 300 г; Плоскогубцы 160 мм; Переставные клещи 250 мм; 4 имбусовых ключа: 1.5, 2, 3, 4 (мм); Переходник для бит 1/4" SQ - 1/4" HEX; 14 бит 1/4": T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, SL3, SL4, SL5, SL6, PH1, PH2, PH3; 5 отверток: SL6x100мм, PH2x100мм, SL6x38мм, PH2x38мм, SL8x200мм.	Комплект	11.00000	41 557.00	457 127.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM	Комплект	2.00000	11 037.40	22 074.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	1.00000	2 505.60	2 505.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46MM) НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46MM)	Комплект	5.00000	24 870.40	124 352.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55MM) НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55MM)	Комплект	13.00000	28 246.00	367 198.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13MM) НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13MM)	Комплект	1.00000	17 400.00	17 400.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22MM) НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22MM)	Комплект	5.00000	3 387.20	16 936.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР Кусачки боковые 160 (до 1000В) 1 шт; Плоскогубцы комбинированные 160 (до 1000В) 1 шт; Отвертка индикаторная 1 шт; Отвертка крестовая Т-образная рукоятка 155 №2 (до 1000В) 1 шт; Отвертка крестовая 200 №1 (до 1000В) 1 шт; Отвертка шлицевая Т-образная рукоятка 155 (до 1000В) 1 шт; Отвертка шлицевая 200 (до 1000В) 1 шт; Нож для снятия изоляции прямой (до 1000В) 1 шт.	Комплект	10.00000	12 342.40	123 424.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	14 558.00	14 558.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

69	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ	Штука	2.00000	24 447.00	48 894.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ ЯЩИКЕ В СОСТАВЕ: ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БАКАРЕЗЫ, СТРИПЕР, ОТВЕРТКА 6 ШТУК, ОТВЕРКА ИНДИКАТОР 110-250. ДЛЯ НАПРЯЖЕНИЯ ДО 1000В.	Штука	6.00000	87 609.00	525 654.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ	Штука	1.00000	48 395.20	48 395.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4) НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	61 926.60	123 853.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ) НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	7.00000	11 223.00	78 561.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	1 032.40	2 064.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	7.00000	725.00	5 075.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	1.00000	3 120.40	3 120.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	6 652.60	6 652.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	2 128.60	4 257.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 0,05 – 80,00 ЛАЗЕРНЫЙ ДИОД 635 НМ, < 1 МВТ ВЕС, ОК. 0.14 КГ КЛАСС ЛАЗЕРА 2 ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. +/- 1,5 ММ ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. < 0,5 С МАКС. ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЙ 4 С ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ 1 АККУМУЛЯТОР 3,7 В LI-ION (1 250 МА*Ч) АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНИЯ 5 МИН. ВЕС, ОК. 0.14 КГ ЕДИНИЦЫ ИЗМЕРЕНИЯ М/СМ/ММ ОБЪЕМ ПАМЯТИ (ЗНАЧЕНИЯ) 20 + 1 М ОТКЛОННОЙ ШТЫРЬ – ЕСТЬ УКЛОНОМЕР – ДА ВОЗМОЖНОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ НА ШТАТИВ – ДА ВЫЧИСЛЕНИЕ ПЛОЩАДИ ОБЪЕМА – ДА	Штука	1.00000	99 075.60	99 075.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М. ЦВЕТНОЙ ДИСПЛЕЙ СЕНСОРНЫЙ С ПОДСВЕТКОЙ ИЗМЕРЕНИЕ УГЛА НАКЛОНА ЦИФРОВОЙ ВИЗИР С ВИДЕОИСКАТЕЛЕМ УВЕЛИЧЕНИЕ ЦИФРОВОГО ВИЗИРА 4-х-КРАТНОЕ СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP54 РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -10...+50° С ВЕС 238ГР. КОМПЛЕКТАЦИЯ: ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР D810 - 1ШТ. USB КАБЕЛЬ - 1ШТ. СЕТЕВОЙ АДАПТЕР 220В - 1ШТ. СУМКА-ЧЕХОЛ - 1ШТ.	Штука	1.00000	230 932.80	230 932.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	2.00000	13 183.40	26 366.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	1.00000	89 076.40	89 076.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	31 552.00	31 552.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	5.00000	7 395.00	36 975.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	22 915.80	22 915.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	75 887.20	75 887.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 595.00	6 380.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	СВЕРЛО Ц/ХВ. 14 СВЕРЛО Ц/ХВ. 14	Штука	4.00000	661.20	2 644.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	СВЕРЛО Ц/ХВ. 17 СВЕРЛО Ц/ХВ. 17	Штука	4.00000	1 293.40	5 173.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	СВЕРЛО Ц/ХВ. 18 СВЕРЛО Ц/ХВ. 18	Штука	4.00000	1 455.80	5 823.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	СВЕРЛО Ц/ХВ. 19 СВЕРЛО Ц/ХВ. 19	Штука	4.00000	1 467.40	5 869.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5 СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5	Штука	4.00000	429.20	1 716.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6,7 2300-0185 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6,7 2300-0185 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	139.20	1 670.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	СВЕРЛО Ц/ХВ 4.9 СВЕРЛО Ц/ХВ 4.9	Штука	12.00000	60.90	730.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	СВЕРЛО К/ХВ. 80 СВЕРЛО К/ХВ. 80	Штука	4.00000	109 301.00	437 204.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



105	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.0 СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.0	Штука	12.00000	82.94	995.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.6 СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.6	Штука	12.00000	1 084.60	13 015.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.4 СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.4	Штука	12.00000	214.60	2 575.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	СВЕРЛО БУР Ф8 СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	5.00000	307.40	1 537.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	СВЕРЛО БУР Ф10 СВЕРЛО БУР Ф10	Штука	5.00000	388.60	1 943.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	БУР 12Х160 БУР 12Х160	Штука	1.00000	343.36	343.36	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ	Штука	5.00000	290.00	1 450.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	СВЕРЛО Ц/ХВ. Ф16 СВЕРЛО Ц/ХВ. Ф16	Штука	4.00000	922.20	3 688.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	29.58	295.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





132	МЕТЧИК М/Р 22 МЕТЧИК М/Р 22	Штука	5.00000	3 857.00	19 285.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	Штука	5.00000	1 171.60	5 858.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10	Штука	5.00000	910.60	4 553.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30X2 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30X2	Штука	5.00000	10 092.00	50 460.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	МЕТЧИК М20 МЕТЧИК М20	Штука	5.00000	2 633.20	13 166.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	МЕТЧИК М/Р 14 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК М/Р 14 ГОСТ 3266-81	Штука	5.00000	1 647.20	8 236.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	МЕТЧИК М20Х2,5 ТС517706 МЕТЧИК М20Х2,5 ТС517706	Штука	5.00000	71 456.00	357 280.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1.25 Х6МФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1.25 Х6МФ	Штука	50.00000	69.60	3 480.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	200.00000	69.60	13 920.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



150	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45	Штука	2.00000	23 646.60	47 293.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18	Штука	5.00000	2 291.00	11 455.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16 ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16	Штука	5.00000	2 053.20	10 266.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	5.00000	4 234.00	21 170.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 80X8 ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 80X8	Штука	5.00000	23 072.40	115 362.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	3.00000	1 073.00	3 219.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ПЛАШКА 10 ПЛАШКА 10	Штука	6.00000	487.20	2 923.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	ПЛАШКА 18 ПЛАШКА 18	Штука	6.00000	1 247.00	7 482.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	ПЛАШКА 16 ПЛАШКА 16	Штука	6.00000	835.20	5 011.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

159	ПЛАШКА 20 ПЛАШКА 20	Штука	6.00000	1 247.00	7 482.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ПЛАШКА 6 ПЛАШКА 6	Штука	6.00000	342.20	2 053.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	ПЛАШКА 14 ПЛАШКА 14	Штука	6.00000	794.60	4 767.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	ПЛАШКА 8 ПЛАШКА 8	Штука	6.00000	400.20	2 401.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ПЛАШКА 12 ПЛАШКА 12	Штука	6.00000	719.20	4 315.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71 ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71	Штука	2.00000	1 247.00	2 494.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	4.00000	2 552.00	10 208.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ	Штука	30.00000	1 861.80	55 854.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	20.00000	1 769.00	35 380.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

168	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	20.00000	2 795.60	55 912.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73 РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73	Штука	30.00000	4 060.00	121 800.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	Штука	150.00000	899.00	134 850.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73	Штука	60.00000	3 045.00	182 700.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	Штука	40.00000	1 218.00	48 720.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170	Штука	40.00000	1 218.00	48 720.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200	Штука	60.00000	1 682.00	100 920.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110X27X0,9 6/10 M42 ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110X27X0,9 6/10 M42	Штука	24.00000	14 981.40	359 553.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65 МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	100.00000	597.40	59 740.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

177	МЕТАЛЛОУКАВ РЗ-Ц 50 МЕТАЛЛОУКАВ РЗ-Ц 50	Метр	100.00000	1 177.40	117 740.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	МЕТАЛЛОУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18 МЕТАЛЛОУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18	Метр	100.00000	307.40	30 740.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	20.00000	1 496.40	29 928.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	КРАСКОПУЛЬТ КРАСКОПУЛЬТ	Штука	1.00000	54 003.80	54 003.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ТИП ИНСТРУМЕНТА БЕЗУДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ, ТИП ПАТРОНА БЫСТРОЗАЖИМНОЙ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РАБОТЫ 2, ПИТАНИЕ ОТ АККУМУЛЯТОРА, ДИАМЕТР ПАТРОНА 1,5-13 ММ, МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 1300 ОБ/МИН, МАКСИМАЛЬНЫ ЙКРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 80 НМ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (ДЕРЕВО) 38 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ (МЕТАЛЛ) 13 ММ.	Штука	1.00000	74 895.40	74 895.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ НАПРЯЖЕНИЕ СЕТИ 220В , ЧАСТОТА СЕТИ 50ГЦ , ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 720 Вт , ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 1200/2900 ОБ/МИН , ЧАСТОТА УДАРОВ 24000/58000 УД/МИН , ДИАМЕТР ПРИМЕНЯЕМОГО СВЕРЛА 13 ММ , МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 20 ММ , МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДРЕВЕСИНЕ 40 ММ , КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РЕДУКТОРА 2 МАССА 2,5 КГ.	Штука	3.00000	71 670.60	215 011.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125 БЛОКИРОВКА ШПИНДЕЛЯ ПРИ ЗАКЛИНИВАНИИ ДИСКА ДА МОЩНОСТЬ 850 ВТ ДИАМЕТР КРУГА 125 ММ МИН. ОБОРОТЫ10000 ОБ/МИН ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР22 ММ	Штука	3.00000	73 950.00	221 850.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125 УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	77 836.00	77 836.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б	Штука	6.00000	47 850.00	287 100.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

186	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	408 389.60	408 389.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300 ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	38 135.00	38 135.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	42 543.00	42 543.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	1.00000	8 033.00	8 033.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	50.00000	313.20	15 660.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	118.32	3 549.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	5.00000	1 461.60	7 308.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	2 523.00	5 046.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 11,5 СВЕРЛО С Ц/ХВ D 11,5	Штука	4.00000	401.94	1 607.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

195	НАКАТНОЙ РОЛИК GE 45 ГРАД НАКАТНОЙ РОЛИК GE 45 ГРАД	Штука	1.00000	57 362.00	57 362.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 130X20 ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 130X20	Штука	5.00000	90 828.00	454 140.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	РЕЗЕЦ С МЕХАНИЧЕСКИМ КРЕПЛЕНИЕМ ТОКАРНЫЙ РЕЗЕЦ С КРЕПЛЕНИЕМ ТИПА Р С УГЛОМ В ПЛАНЕ 450 ДЛЯ СМЕННЫХ ПЛАСТИН SN** ДЛЯ ПРОДОЛЬНОГО ТОЧЕНИЯ И ПОДРЕЗКИ ТОРЦА.ТИП ТОКАРНОГО РЕЗЦА ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ВНЕШНИЙ. ТИП ПРИЖИМА ТОКАРНОГО РЕЗЦА ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБ КРЕПЛЕНИЯ РПРЖИМ РЫЧАГОМ ЧЕРЕЗ ОТВЕРСТИЕ. ИСПОЛНЕНИЕ ТОКАРНОГО РЕЗЦА ПРАВЫЙ. размеры 25X25X32X158,3	Штука	4.00000	114 695.00	458 780.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц-8 МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц-8	Метр	100.00000	153.70	15 370.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ.ЧИСЛО УД В МИН-1400 ОТБОЙНЫЙ МОЛОТОК №65SB2 №771212, МОЩНОСТЬ -1340ВТ, ЧИСЛО УДАРОВ В МИНУТУ -1400, ЭНЕРГИЯ УДАРА -42ДЖ, ПАТРОН -30ММ ШЕСТИГРАННИК, ДЛИНА -726ММ, ВЕС -16,5КГ	Штука	1.00000	604 249.80	604 249.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 672.00000</b>		<b>9 496 977.42</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>10 636 614.71</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
23.06.2021 14:00:00	23.06.2021 14:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи.zip (/ru/Tender/dl/Contract/59782 validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw==)</a>	<a href="#">Объявление БТЭЦ.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/59782 validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dl/Sup validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5.docx (/ru/Tender/dl/File/59782 fid=1&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/59782 fid=2&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/ fid=3&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>										
<b>ЛОТ №</b>	<b>Краткое описание товара</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Объем</b>	<b>Цена за ед., без НДС *</b>	<b>Сумма, без НДС **</b>	<b>Файл</b>	<b>Кол-во принятых заявок</b>			

1	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	20.00000	232.00	4 640.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=1&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
2	ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	5.00000	568.40	2 842.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=2&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	1
3	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	Штука	5.00000	893.20	4 466.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=3&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
4	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	2.00000	82 679.00	165 358.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=4&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	2
5	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	3.00000	3 816.40	11 449.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=5&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
6	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	20.00000	991.80	19 836.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=6&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
7	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	4.00000	191.40	765.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=7&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
8	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	1 728.40	1 728.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=8&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
9	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	30.00000	2 047.40	61 422.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=9&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
10	СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ	Штука	2.00000	7 209.40	14 418.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=10&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	1
11	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	5.00000	2 072.34	10 361.70	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=11&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
12	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	13 514.00	13 514.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=12&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
13	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	1.00000	14 384.00	14 384.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=13&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
14	ОТВЕРТКА УДАРНАЯ ПЛОСКАЯ 8Х200 ММ	Штука	1.00000	3 364.00	3 364.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=14&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
15	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	Штука	1.00000	2 018.40	2 018.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=15&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	1
16	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	5.00000	783.00	3 915.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=16&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
17	КЛЮЧ 8Х10	Штука	5.00000	197.20	986.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=17&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
18	КЛЮЧ 10Х12	Штука	15.00000	238.96	3 584.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=18&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
19	КЛЮЧ 12Х14	Штука	5.00000	280.72	1 403.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=19&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
20	КЛЮЧ 14Х17	Штука	5.00000	323.06	1 615.30	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=20&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
21	КЛЮЧ 17Х19	Штука	31.00000	421.66	13 071.46	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=21&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
22	КЛЮЧ 19Х22	Штука	11.00000	522.00	5 742.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=22&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
23	КЛЮЧ 22Х24	Штука	10.00000	701.80	7 018.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=23&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
24	КЛЮЧ 24Х27	Штука	5.00000	727.90	3 639.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=24&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
25	КЛЮЧ 27Х30	Штука	5.00000	997.60	4 988.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=25&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
26	КЛЮЧ 30Х32	Штука	5.00000	1 012.10	5 060.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=26&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0
27	КЛЮЧ 36Х41	Штука	5.00000	3 248.00	16 240.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=27&amp;validator=dzRvTGJ2QGlv1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVvY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJVVHMxMjcrUw==</a>	0

28	КЛЮЧ 41Х46	Штука	11.00000	4 292.00	47 212.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=28&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
29	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-36	Штука	5.00000	2 940.60	14 703.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=29&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
30	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17Х19	Штука	5.00000	771.40	3 857.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=30&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
31	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22Х24	Штука	5.00000	1 264.40	6 322.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=31&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
32	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8Х10	Штука	5.00000	417.60	2 088.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=32&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
33	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30Х32	Штука	5.00000	2 070.60	10 353.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=33&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
34	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19Х22	Штука	5.00000	922.20	4 611.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=34&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
35	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27	Штука	5.00000	1 218.00	6 090.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=35&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
36	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	Штука	1.00000	9 761.40	9 761.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=36&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
37	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9Х11	Штука	4.00000	214.60	858.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=37&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
38	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55Х65	Штука	5.00000	18 728.20	93 641.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=38&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
39	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	50.00000	214.60	10 730.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=39&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
40	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.5Х22	Штука	220.00000	129.92	28 582.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=40&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
41	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х20Х20	Штука	10.00000	922.20	9 222.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=41&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
42	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	Штука	50.00000	350.90	17 545.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=42&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
43	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	2 262.00	9 048.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=43&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
44	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 247.00	4 988.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=44&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
45	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	4.00000	1 305.00	5 220.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=45&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
46	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180Х1,6Х22	Штука	50.00000	220.40	11 020.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=46&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
47	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125Х3,2х22,2	Штука	75.00000	176.32	13 224.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=47&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
48	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	50.00000	269.70	13 485.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=48&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
49	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150	Штука	2.00000	3 741.00	7 482.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=49&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
50	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	15.00000	11 008.40	165 126.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=50&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
51	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	2.00000	1 017.90	2 035.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=51&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
52	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	16 025.40	16 025.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=52&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
53	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	1.00000	2 534.60	2 534.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=53&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
54	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	5.00000	835.20	4 176.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/59782</a> <a href="#">no=54&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0

55	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	7.00000	2 378.00	16 646.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=55&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
56	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	1.00000	3 538.00	3 538.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=56&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
57	ЛЕРКА М 20Х1.5	Штука	2.00000	1 740.00	3 480.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=57&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
58	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	10.00000	5 307.00	53 070.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=58&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
59	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	9 686.00	48 430.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=59&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
60	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	11.00000	41 557.00	457 127.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=60&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
61	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	11 037.40	22 074.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=61&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
62	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	1.00000	2 505.60	2 505.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=62&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
63	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	5.00000	24 870.40	124 352.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=63&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
64	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	Комплект	13.00000	28 246.00	367 198.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=64&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
65	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	1.00000	17 400.00	17 400.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=65&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
66	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	5.00000	3 387.20	16 936.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=66&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
67	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	10.00000	12 342.40	123 424.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=67&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
68	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	14 558.00	14 558.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=68&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
69	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ	Штука	2.00000	24 447.00	48 894.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=69&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
70	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	87 609.00	525 654.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=70&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	2
71	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 и 1/2 ДЮЙМА, В кейсе	Штука	1.00000	48 395.20	48 395.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=71&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
72	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК и КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380Х288Х90ММ (15Х11Х4)	Комплект	2.00000	61 926.60	123 853.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=72&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
73	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	7.00000	11 223.00	78 561.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=73&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
74	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	1 032.40	2 064.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=74&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
75	РУЛЕТКА 5М	Штука	7.00000	725.00	5 075.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=75&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
76	РУЛЕТКА 20М	Штука	1.00000	3 120.40	3 120.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=76&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
77	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	6 652.60	6 652.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=77&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
78	РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	2 128.60	4 257.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=78&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	1
79	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	99 075.60	99 075.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=79&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
80	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	230 932.80	230 932.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=80&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0
81	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	2.00000	13 183.40	26 366.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=81&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BIMUJWVHMxMjcrUw==</a>	0

82	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	1.00000	89 076.40	89 076.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=82&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
83	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	1.00000	31 552.00	31 552.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=83&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
84	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	5.00000	7 395.00	36 975.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=84&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
85	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	22 915.80	22 915.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=85&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
86	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	75 887.20	75 887.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=86&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
87	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 595.00	6 380.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=87&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
88	СВЕРЛО Ц/ХВ. 14	Штука	4.00000	661.20	2 644.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=88&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
89	СВЕРЛО Ц/ХВ. 17	Штука	4.00000	1 293.40	5 173.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=89&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
90	СВЕРЛО Ц/ХВ. 18	Штука	4.00000	1 455.80	5 823.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=90&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
91	СВЕРЛО Ц/ХВ. 19	Штука	4.00000	1 467.40	5 869.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=91&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
92	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5	Штука	4.00000	429.20	1 716.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=92&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
93	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6,7 2300-0185 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	139.20	1 670.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=93&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
94	СВЕРЛО Ц/ХВ 4.9	Штука	12.00000	60.90	730.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=94&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
95	СВЕРЛО К/ХВ. 80	Штука	4.00000	109 301.00	437 204.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=95&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
96	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	Штука	12.00000	562.60	6 751.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=96&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
97	СВЕРЛО Ц/ХВ. 13	Штука	4.00000	504.60	2 018.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=97&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
98	СВЕРЛО Ц/ХВ. 10.5	Штука	4.00000	243.60	974.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=98&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
99	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 11,0 2300-0214 ГОСТ 10902-77	Штука	4.00000	278.40	1 113.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=99&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
100	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.0	Штука	4.00000	388.60	1 554.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=100&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
101	СВЕРЛО Ц/ХВ. 15.0	Штука	4.00000	881.60	3 526.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=101&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
102	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3	Штука	12.00000	35.96	431.52	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=102&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
103	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	12.00000	53.36	640.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=103&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
104	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	12.00000	40.02	480.24	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=104&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
105	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.0	Штука	12.00000	82.94	995.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=105&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
106	СВЕРЛО Ц/ХВ. 6.6	Штука	12.00000	1 084.60	13 015.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=106&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
107	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.4	Штука	12.00000	214.60	2 575.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=107&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
108	СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	5.00000	307.40	1 537.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5978?no=108&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0

109	СВЕРЛО БУР Ф10	Штука	5.00000	388.60	1 943.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=109&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
110	БУР 12Х160	Штука	1.00000	343.36	343.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=110&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
111	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ	Штука	5.00000	290.00	1 450.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=111&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
112	СВЕРЛО Ц/ХВ. Ф16	Штука	4.00000	922.20	3 688.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=112&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
113	СВЕРЛО Ф2,5 2300-0148 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	29.58	295.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=113&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
114	СВЕРЛО Ф3,2 2300-7523 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	35.96	359.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=114&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
115	СВЕРЛО Ф4,3 2300-7555 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	52.20	522.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=115&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
116	СВЕРЛО Ф4,8 2300-7567 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	69.60	696.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=116&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
117	СВЕРЛО Ф5,0 2300-6173 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	78.30	783.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=117&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
118	СВЕРЛО Ф6,0 2300-0181 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	82.94	829.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=118&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
119	СВЕРЛО Ф7,0 2300-0187 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	140.36	1 403.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=119&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
120	СВЕРЛО Ф8,0 2300-0195 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	211.70	2 117.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=120&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
121	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	2.00000	919.30	1 838.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=121&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	1
122	БУР ПО БЕТОНУ 8x160	Штука	2.00000	275.50	551.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=122&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
123	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	2.00000	986.00	1 972.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=123&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	1
124	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	2.00000	207.64	415.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=124&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
125	МЕТЧИК М/Р 18*0	Штука	5.00000	2 557.80	12 789.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=125&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
126	МЕТЧИК М/Р 8	Штука	5.00000	696.00	3 480.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=126&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
127	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 6	Штука	5.00000	533.60	2 668.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=127&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
128	МЕТЧИК М/Р 16	Штука	5.00000	1 786.40	8 932.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=128&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
129	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М3 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	475.60	2 378.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=129&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
130	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М4 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	411.80	2 059.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=130&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
131	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ М5 ГОСТ 3449-71	Штука	5.00000	510.40	2 552.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=131&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
132	МЕТЧИК М/Р 22	Штука	5.00000	3 857.00	19 285.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=132&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
133	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	Штука	5.00000	1 171.60	5 858.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=133&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
134	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 10	Штука	5.00000	910.60	4 553.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=134&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
135	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 30Х2	Штука	5.00000	10 092.00	50 460.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=135&amp;validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VablVY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0

136	МЕТЧИК M20	Штука	5.00000	2 633.20	13 166.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=136&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
137	МЕТЧИК М/Р 14 ГОСТ 3266-81	Штука	5.00000	1 647.20	8 236.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=137&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
138	МЕТЧИК M20X2,5 TC517706	Штука	5.00000	71 456.00	357 280.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=138&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
139	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1.25 X6МФ	Штука	50.00000	69.60	3 480.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=139&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
140	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	200.00000	69.60	13 920.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=140&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
141	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ММ	Штука	20.00000	69.60	1 392.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=141&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
142	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф10	Штука	5.00000	870.00	4 350.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=142&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
143	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф8	Штука	8.00000	626.40	5 011.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=143&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
144	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф14.0 ГОСТ 17024-71	Штука	5.00000	1 276.00	6 380.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=144&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
145	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП I С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф6.0	Штука	8.00000	400.20	3 201.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=145&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
146	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ Ф 4	Штука	8.00000	411.80	3 294.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=146&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
147	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 12	Штука	5.00000	1 589.20	7 946.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=147&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
148	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 8	Штука	5.00000	562.60	2 813.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=148&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
149	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф100X10 ГОСТ 1695-80Е	Штука	5.00000	18 061.20	90 306.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=149&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
150	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ 45	Штука	2.00000	23 646.60	47 293.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=150&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
151	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18	Штука	5.00000	2 291.00	11 455.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=151&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
152	ФРЕЗА КОНЦЕВАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16	Штука	5.00000	2 053.20	10 266.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=152&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
153	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	5.00000	4 234.00	21 170.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=153&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
154	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 80X8	Штука	5.00000	23 072.40	115 362.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=154&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
155	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	3.00000	1 073.00	3 219.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=155&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
156	ПЛАШКА 10	Штука	6.00000	487.20	2 923.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=156&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
157	ПЛАШКА 18	Штука	6.00000	1 247.00	7 482.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=157&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
158	ПЛАШКА 16	Штука	6.00000	835.20	5 011.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=158&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
159	ПЛАШКА 20	Штука	6.00000	1 247.00	7 482.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=159&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
160	ПЛАШКА 6	Штука	6.00000	342.20	2 053.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=160&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
161	ПЛАШКА 14	Штука	6.00000	794.60	4 767.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=161&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
162	ПЛАШКА 8	Штука	6.00000	400.20	2 401.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?</a> <a href="#">no=162&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIvYy0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0

163	ПЛАШКА 12	Штука	6.00000	719.20	4 315.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=163&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
164	ПЛАШКА 22X1.5 ГОСТ 9740-71	Штука	2.00000	1 247.00	2 494.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=164&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
165	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	4.00000	2 552.00	10 208.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=165&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	1
166	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ	Штука	30.00000	1 861.80	55 854.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=166&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
167	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	20.00000	1 769.00	35 380.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=167&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
168	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	20.00000	2 795.60	55 912.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=168&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
169	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73	Штука	30.00000	4 060.00	121 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=169&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
170	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	Штука	150.00000	899.00	134 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=170&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
171	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73	Штука	60.00000	3 045.00	182 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=171&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
172	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	Штука	40.00000	1 218.00	48 720.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=172&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
173	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170	Штука	40.00000	1 218.00	48 720.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=173&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
174	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200	Штука	60.00000	1 682.00	100 920.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=174&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
175	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110X27X0,9 6/10 M42	Штука	24.00000	14 981.40	359 553.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=175&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
176	МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	100.00000	597.40	59 740.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=176&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
177	МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц 50	Метр	100.00000	1 177.40	117 740.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=177&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
178	МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18	Метр	100.00000	307.40	30 740.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=178&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
179	ПИКА ОТБойНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	20.00000	1 496.40	29 928.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=179&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
180	КРАСКОПУЛЬТ	Штука	1.00000	54 003.80	54 003.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=180&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	2
181	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	1.00000	74 895.40	74 895.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=181&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	2
182	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	3.00000	71 670.60	215 011.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=182&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	2
183	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	Штука	3.00000	73 950.00	221 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=183&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	2
184	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	77 836.00	77 836.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=184&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	2
185	МОЛОТОК ОТБойНЫЙ МО 2Б	Штука	6.00000	47 850.00	287 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=185&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	1
186	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	408 389.60	408 389.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=186&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	2
187	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	38 135.00	38 135.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=187&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	0
188	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	42 543.00	42 543.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5978?no=188&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpgQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=)</a>	1

189	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	1.00000	8 033.00	8 033.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=189&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
190	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	50.00000	313.20	15 660.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=190&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
191	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	118.32	3 549.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=191&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
192	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	5.00000	1 461.60	7 308.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=192&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
193	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	2 523.00	5 046.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=193&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
194	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 11,5	Штука	4.00000	401.94	1 607.76	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=194&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
195	НАКАТНОЙ РОЛИК GE 45 ГРАД	Штука	1.00000	57 362.00	57 362.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=195&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
196	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 130X20	Штука	5.00000	90 828.00	454 140.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=196&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
197	РЕЗЕЦ С МЕХАНИЧЕСКИМ КРЕПЛЕНИЕМ	Штука	4.00000	114 695.00	458 780.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=197&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
198	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц-8	Метр	100.00000	153.70	15 370.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=198&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	0
199	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400	Штука	1.00000	604 249.80	604 249.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/5978?no=199&amp;validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5WUhib0VabIVyY0x1em4zVnhObnJRaFMzMW55WkpCK1BtMUJWVHMxMjcrUw=</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	17.06.2021 10:29:56
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	22.06.2021 20:18:29

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
4	ТОО МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица ТОО МашДорМатериалы.
10	ТОО МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица ТОО МашДорМатериалы.
47	ТОО Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
52	ТОО Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.



Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
2	TOO Tsunami Trade
4	TOO Tsunami Trade
15	TOO Tsunami Trade
48	TOO Tsunami Trade
62	TOO Tsunami Trade
68	TOO Tsunami Trade
73	TOO Tsunami Trade
75	TOO Tsunami Trade
76	TOO Tsunami Trade
77	TOO Tsunami Trade
78	TOO Tsunami Trade
121	TOO Tsunami Trade
123	TOO Tsunami Trade
165	TOO Tsunami Trade
180	TOO Tsunami Trade
181	TOO Tsunami Trade
182	TOO Tsunami Trade
183	TOO Tsunami Trade
185	TOO Tsunami Trade
186	TOO Tsunami Trade
188	TOO Tsunami Trade
199	TOO Tsunami Trade

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	ШПАТЕЛЬ 120ММ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	568.40	2 842.00	22.06.2021 20:18:29
4	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	100 000.00	22.06.2021 20:18:29
4	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул. Казахстанская 8	KZT	75 000.00	150 000.00	17.06.2021 10:29:56
10	СЕКАТОР 205ММ, ДЛИНА РЕЗА 22ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул. Казахстанская 8	KZT	6 500.00	13 000.00	17.06.2021 10:29:56
15	ПАТРОН НА ДРЕЛЬ 1.5-13 С КЛЮЧОМ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 018.40	2 018.40	22.06.2021 20:18:29
47	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	176.32	13 224.00	22.06.2021 20:18:29
48	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1,0X22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	250.00	12 500.00	22.06.2021 20:18:29
52	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	14 000.00	14 000.00	22.06.2021 20:18:29

62	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 500.00	2 500.00	22.06.2021 20:18:29
68	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	13 000.00	13 000.00	22.06.2021 20:18:29
70	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	55 000.00	330 000.00	22.06.2021 20:18:29
70	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	85 609.00	513 654.00	17.06.2021 10:29:56
73	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	10 000.00	70 000.00	22.06.2021 20:18:29
75	РУЛЕТКА 5М	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	720.00	5 040.00	22.06.2021 20:18:29
76	РУЛЕТКА 20М	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	3 000.00	3 000.00	22.06.2021 20:18:29
77	РУЛЕТКА 50М	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	6 500.00	6 500.00	22.06.2021 20:18:29
78	РУЛЕТКА 10М	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 000.00	4 000.00	22.06.2021 20:18:29
121	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	890.00	1 780.00	22.06.2021 20:18:29
123	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	980.00	1 960.00	22.06.2021 20:18:29
165	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 800.00	7 200.00	22.06.2021 20:18:29
180	КРАСКОПУЛЬТ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	30 000.00	30 000.00	22.06.2021 20:18:29
180	КРАСКОПУЛЬТ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	53 003.00	53 003.00	17.06.2021 10:29:56
181	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	69 000.00	69 000.00	22.06.2021 20:18:29
181	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	71 895.00	71 895.00	17.06.2021 10:29:56
182	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	68 000.00	204 000.00	17.06.2021 10:29:56
182	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	69 000.00	207 000.00	22.06.2021 20:18:29
183	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	40 000.00	120 000.00	22.06.2021 20:18:29
183	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	72 000.00	216 000.00	17.06.2021 10:29:56
184	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	40 000.00	40 000.00	22.06.2021 20:18:29
184	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	73 000.00	73 000.00	17.06.2021 10:29:56
185	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	47 850.00	287 100.00	22.06.2021 20:18:29
186	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	399 000.00	399 000.00	22.06.2021 20:18:29
186	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	401 000.00	401 000.00	17.06.2021 10:29:56
188	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	40 000.00	40 000.00	22.06.2021 20:18:29
199	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400	171 040 018 365, TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	500 000.00	500 000.00	22.06.2021 20:18:29

199	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ,ЧИСЛО УД В МИН-1400	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	550 000.00	550 000.00	17.06.2021 10:29:56
-----	--	---	---	-----	------------	------------	------------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																			
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000								0.00							

Итого по победителям																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС						Итоговая сумма (тенге) с НДС						

Итого по потенциальным поставщикам																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?			Итоговая сумма (тенге), без НДС						Итоговая сумма (тенге) с НДС						

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа												
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)		
1	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	Штука	20.00000	232.00	4 640.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
2	ШПАТЕЛЬ 120ММ	Штука	5.00000	568.40	2 842.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
3	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	Штука	5.00000	893.20	4 466.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
4	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	2.00000	82 679.00	165 358.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
5	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	3.00000	3 816.40	11 449.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
6	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	20.00000	991.80	19 836.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
7	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	Штука	4.00000	191.40	765.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
8	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	1 728.40	1 728.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		









61	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 MM	Комплект	2.00000	11 037.40	22 074.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	1.00000	2 505.60	2 505.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46MM)	Комплект	5.00000	24 870.40	124 352.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55MM)	Комплект	13.00000	28 246.00	367 198.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13MM)	Комплект	1.00000	17 400.00	17 400.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22MM)	Комплект	5.00000	3 387.20	16 936.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	НАБОР ЭЛЕКТРИКА 8ПР	Комплект	10.00000	12 342.40	123 424.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	14 558.00	14 558.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ МЕТРИЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ 3-19MM (13 ШТ.) В ФУТЛЯРЕ	Штука	2.00000	24 447.00	48 894.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР ОТВЕРТОК И ПАССАТИЖ 11 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	87 609.00	525 654.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ	Штука	1.00000	48 395.20	48 395.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90MM (15X11X4)	Комплект	2.00000	61 926.60	123 853.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 MM)	Комплект	7.00000	11 223.00	78 561.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000















165	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	4.00000	2 552.00	10 208.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВК8 20*25 НАРУЖНЫЙ	Штука	30.00000	1 861.80	55 854.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 120X20X16 2101-0468 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	20.00000	1 769.00	35 380.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ПРЯМОЙ 170X32X20 2101-0472 ВК6 ТИП 1 ЛЕВОЕ	Штука	20.00000	2 795.60	55 912.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ РАСТОЧНОЙ 2140-0058 ТИП 2 240X25X20 ВК8 ГОСТ 18883-73	Штука	30.00000	4 060.00	121 800.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	Штука	150.00000	899.00	134 850.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ ОТОГНУТЫЕ ПРАВЫЕ 2102-0059 Т5К10 32X20X170 ГОСТ 18877-73	Штука	60.00000	3 045.00	182 700.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ВК8 16*16*170	Штука	40.00000	1 218.00	48 720.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ Т5К10 16*16*170	Штука	40.00000	1 218.00	48 720.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200	Штука	60.00000	1 682.00	100 920.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110X27X0,9 6/10 M42	Штука	24.00000	14 981.40	359 553.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	МЕТАЛЛУКАВ Д32 ММ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	100.00000	597.40	59 740.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц 50	Метр	100.00000	1 177.40	117 740.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

178	МЕТАЛЛУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ В ПВХ ИЗОЛЯЦИИ МПГ18	Метр	100.00000	307.40	30 740.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	20.00000	1 496.40	29 928.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	КРАСКОПУЛЬТ	Штука	1.00000	54 003.80	54 003.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	1.00000	74 895.40	74 895.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	3.00000	71 670.60	215 011.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	Штука	3.00000	73 950.00	221 850.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	77 836.00	77 836.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б	Штука	6.00000	47 850.00	287 100.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ПЕРФОРАТОР 1300ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛА 45ММ	Штука	1.00000	408 389.60	408 389.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	1.00000	38 135.00	38 135.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479X185X178 ММ, МОЩНОСТЬ 600 Вт, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	42 543.00	42 543.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	1.00000	8 033.00	8 033.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	50.00000	313.20	15 660.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

191	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	30.00000	118.32	3 549.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	5.00000	1 461.60	7 308.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	2.00000	2 523.00	5 046.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	СВЕРЛО С Ц/ХВ D 11,5	Штука	4.00000	401.94	1 607.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	НАКАТНОЙ РОЛИК GE 45 ГРАД	Штука	1.00000	57 362.00	57 362.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ НАСАДНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ С РАЗНОНАПРАВЛЕННЫМИ ЗУБЬЯМИ 130X20	Штука	5.00000	90 828.00	454 140.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	РЕЗЕЦ С МЕХАНИЧЕСКИМ КРЕПЛЕНИЕМ	Штука	4.00000	114 695.00	458 780.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-Ц-8	Метр	100.00000	153.70	15 370.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	МОЛОТОК ОТБОЙН ЭЛЕКТРИЧ МОЩ-1340ВТ.ЧИСЛО УД В МИН-1400	Штука	1.00000	604 249.80	604 249.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 672.00000</b>		<b>9 496 977.42</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
<b>Николай Коробовский</b>	Первый руководитель	24.06.2021 12:21:20	Да
<b>Кезбан Абдурашидова</b>	Проверил	24.06.2021 10:49:25	Да
<b>Елена Яковенко</b>	Проверил	24.06.2021 10:18:14	Да
<b>Мухтар Сулейменов</b>	Проверил	24.06.2021 09:56:38	Да
<b>Тимур Альжанов</b>	Проверил	24.06.2021 10:41:46	Да

Жанна Бердибекова	Проверил	24.06.2021 10:12:29	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	24.06.2021 09:49:40	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Коробовский Николай Владимирович  
24.06.2021 12:21:20  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
24.06.2021 10:49:25  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
24.06.2021 10:18:14  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич  
24.06.2021 09:56:38  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур Багдатович  
24.06.2021 10:41:46  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
24.06.2021 10:12:29  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
24.06.2021 09:49:40  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)